PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__26.06.2006__    __155__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___26.06.2006___№__155__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 сентября 2005 г. № 221

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Чувашской Республики «О приватизации государственного имущества Чувашской Республики», в целях реализации Концепции управления государственным имуществом Чувашской Республики, утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 августа 1999 г. № 196, Кабинет Министров Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

Внести в Прогнозный план (программу) приватизации республиканского имущества на 2006 год, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 сентября 2005 г. № 221 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 апреля 2006 г. № 77), следующие изменения:

в пункт 2.3 «Перечень объектов недвижимости, находящихся в собственности Чувашской Республики, которые планируется приватизировать в 2006 году» раздела II «Республиканское имущество, приватизация которого планируется в 2006 году» внести дополнения согласно  приложению к настоящему постановлению.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                                                                   С.Гапликов

Приложение

к постановлению Кабинета Министров Чувашской Республики

       от 26.06.2006 № 155

ОБЪЕКТЫ  НЕДВИЖИМОСТИ,

вносимые в перечень объектов недвижимости, находящихся в собствен-

ности Чувашской Республики, которые планируется приватизировать

в 2006 году

	Наименование объекта недвижимости,

местонахождение, назначение
	Общая

площадь

(кв. метров)
	Срок

приватизации

(квартал)

	Нежилое помещение № 2, расположенное на первом этаже жилого пятиэтажного кирпичного дома

Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ленинградская, д. 27

	127,8
	III

	Служебное помещение

Чувашская Республика, Вурнарский район, пос. Вурнары, ул. Ленина, д. 42

	16,34
	IV

	Служебное помещение

Чувашская Республика, Вурнарский район, пос. Вурнары, ул. Ленина, д. 42
	16,41
	IV

______________

1-155.doc
PAGE